

# Balkanlarda Osmanlı hasreti

## Azerbaycan Novoye Vremya, 6 Ekim 2008

**Adnan Oktar: Balkanlar hep Osmanlı toprağıdır, ta İtalya'nın içlerine kadar. İtalya'ya yakın yerlere kadar hep Osmanlı toprağıdır. Her yerde Osmanlının izleri görülür, Osmanlının güzelliğı görülür. Oraları Türk İslam Birliğı içerisinde bir huzur şehri, huzur bölgeleri olacaktır...** Sadece onlara bereket, bolluk ve huzur sunar Türk İslam Birliğı. Bosna'ya da, Arnavutluğı da her yere İnşallah Türk İslam Birliğı huzur ve mutluluk sunacaktır.

## Abu Dhabi TV, 19 Şubat 2009

**Adnan Oktar:** Bir kere Suriye istiyor Türkiye ile birleşmeyi, Irak da istiyor. Zaten Suriye, Irak istedi mi yani herkes ister. Azerbaycan istiyor, Ermenistan istiyor Türkiye ile birleşmeyi, Gürcistan istiyor, geriye ne kaldı? Litvanya'yı da içine alacak bir birlik olacak bu. **Litvanya, Ermenistan, Gürcistan, Azerbaycan, Kırgızistan, Türkmenistan, Doğı Türkistan hepsini içine alacak bir birliktelik olacak, TA LİBYA'YA KADAR. BÜTÜN AFRİKA'NIN KENAR ÜLKELERİ VE İÇ KISIMLARINA KADAR DA BÜYÜK BİR TÜRK İSLAM BİRLİĞİ OLUŞACAK, DAHA ÖNCE ZATEN BİR TECRÜBESİ VAR TÜRKİYE'NİN, BİR OSMANLI TECRÜBESİ VAR, BU SEFER OSMANLI'DA OLAN HATALAR DA YAPILMAYACAKTIR.** Tarihi hatalar vardır Osmanlı döneminde, onlar da olmayacaktır, Osmanlının mükemmel yönleri alınacaktır, güzel yönleri alınacaktır, hatalı ve eksik yönleri alınmayacaktır ve mükemmel bir birliktelik oluşturulacaktır.

## Yeni Asya, 16 Ekim 2010



16 Ekim 2010 Yeni Asya

## Balkanlarda Osmanlı hasreti

**MAKEDONYA CUMHURBAŞKANI GYORGI İVANOV, "BALKANLARDA OSMANLI HAKİMİYETİ DÖNEMİNDE İSLAM KURALLARINA DAYANARAK, MÜSLÜMANLAR, HİRİSTİYANLAR VE YAHUDİLER ÜZERİNDE DİN BASKISI YAPILMIYORDU" DEDİ.**

**MAKEDONYA** Cumhurbaşkanı Gyorgi İvanov başkanlığında düzenlenen 4. Uluslararası "Balkanlar'da İslam Medeniyeti Kongresi" çalışmalarına başladı. İslam Konferansı Teşkilatı Genel Sekreteri Ekmeleddin İhsanoğlu, İslam Araştırma Akademisi ve Makedonya Bilim ve Sanatlar Akademisinin (MANS) ortak girişimiyle Üsküp'te düzenlenen kongrede yaptığı konuşmada, "İslam'da zorlama yoktur" dedi. Balkanlar'da İslamîyetin tarihini anlatan İhsanoğlu, şunları söyledi: "Balkan medeniyetinin detayları, Arap ve Müslüman dünyasıyla daha 8. Yüzyılda başlamıştır. Bu konuşma ve detayları günümüzde kadir devam etmektedir. İslam'da zorlama olmadıkça, 1400 yıl boyunca burada yaşayan olaylarda açığı ortaya konmazlar. Toprak arazımlar, Balkanlar'da ağır ve zor şartlarda hayvanları sürdüren farklı din toplulukları, Osmanlı'nın bu topluluklara güveninden önce de objektifliği değerlerini keşfetmiş İslam dinini seçmişlerdir." Kongresinin son bölümünde İslamın Arnavutluk'ta durumuna değinen İhsanoğlu,



İslam Konferansı Teşkilatı Genel Sekreteri Ekmeleddin İhsanoğlu. FOTOĞRAF: AA

konuştu. Kongresin açılış yapmış Makedonya Cumhurbaşkanı Gyorgi İvanov da konuşmuştu. Osmanlı döneminde Balkanlar'da uygulanan politikaları anlattı. Osmanlı tarihini ve hukuk konusuna değindiğini belirten İvanov, "Balkanlarda Osmanlı hakimiyeti döneminde İslam kurallarına dayanarak, Müslümanlar, Hıristiyanlar ve Yahudiler üzerinde din baskısı yapılmıyordu. Osmanlı döneminde farklı din grupları arasında yasal eşitliğin sağlandığı görülmektedir" dedi. Uluslararası Balkanlar'da İslam Medeniyeti Kongresi, Makedonya Bilim ve Sanatlar Akademisi Başkanı Gyorgi Stankov ile akademisyen yirmişin katıldığı konferansın yanı sıra Türkiye, Kosovo, Bosna Hersek, Arnavutluk ve Bulgaristan'dan çok sayıda akademisyen ve araştırmacı katılıyor. Pazar günü saat 17:00'te başlayacak, "İslam medeniyetinin gelişim süreci" başlığı altında İslam kültürünün gelişimi, İslam'da toplumsal yapı, kültür ve eğitim konularında İslam medeniyetinin, sanat ve edebiyat konularında bilginler toplanacak. **Üsküp / AA**

Makedonya Cumhurbaşkanı Gyorgi İvanov himayesinde düzenlenen 4.Uluslararası "Balkanlar'da İslâm Medeniyeti Kongresi" çalışmalarına başladı.

Kongrenin açılışını yapan Makedonya Cumhurbaşkanı Gyorgi İvanov konuşmasında, Osmanlı döneminde Balkanlar'da uygulanan politikaları anlattı. Osmanlı tarihini ve hukuk konusunu araştırdığını belirten İvanov, "Balkanlarda Osmanlı hakimiyeti döneminde İslâm kurallarına dayanarak, Müslümanlar, Hıristiyanlar ve Yahudiler üzerinde din baskısı yapılmıyordu. Osmanlı döneminde farklı dini gruplar arasında yasal eşitliğin sağlandığı görülmektedir" dedi.

<https://www.harunyahya.info/makaleler/balkanlarda-osmanli-hasreti-47756>